CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2016/03/21
SEGUNDA-FEIRA

01
02

03
04
05

06

07
08

09
10

11
12

01
02
03

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Conhecimento de Despachos:

DFT – SO Administrativa.
DSO – Área Funcional de Compras e Aprovisionamento.
DAF – Área Funcional de Recursos Financeiros.

IDEM – Suspensão de Mandato.
IDEM – Processo Disciplinar – Relatório Final.
IDEM – Transferência do Direito de Ocupação da Loja n.º 17 do Mercado Municipal e

Respetiva Mudança de Ramo.
IDEM – Transferência do Direito de Ocupação da Loja n.º 29 do Mercado Municipal e

Respetiva Mudança de Ramo.
DAF – Área Funcional de Recursos Financeiros – Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.
IDEM – Área Funcional de Recursos Financeiros – Contabilidade e Tesouraria: Ordens de

Pagamento.
DSO – Área Funcional de Compras e Aprovisionamento – Requisições Externas de Despesa.
DFT – SO Administrativa – Alteração ao Alvará 02/1997 – Lote n.º 63 – Loteamento em nome

de “Francisco António Pereira”, sito no Lugar do Cruzeiro ou Vale da Pereira, em
Mirandela.

DEASC – Alteração do Valor da Mensalidade da Residência de Estudantes.
IDEM – Atribuição de Verba para a Junta de Freguesia de Frechas - Ratificação.

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Carlos Manuel Costa Pires
- Câmara Municipal
- João Alberto Esteves Mendes

- Emília dos Anjos Mota

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal
- Alípio dos Santos Pineu

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

2016/03/16

O Presidente da Câmara Municipal;

_____________________
António Almor Branco